РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 от «11» марта 2021 года   № 16
с.Устьевое, Соболевский район

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1. Приступить к корректировке Генерального плана Устьевого сельского поселения.
	2. Организовать выполнение проекта корректировки Генерального плана Устьевого сельского поселения, а также обеспечить размещение проекта Генерального плана Устьевого сельского поселения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Устьевого сельского поселения                                      С.В. Третьякова